Het aantal door de Dienst der Arbeidsbemiddeling geplaatste werkzoekenden
naar leeftijdsgroep en geslacht over het eerste kwartaal van 2022

Januari Februari
Leeftijdsgroep YEN Vrouw |Totaal |Man Vrouw |Totaal |Man

Maart
Vrouw

Totaal

15-19

20-24

25-29

30-34.

35-39

40-44

45-49

50-54

55-59

60-64.

>65

Totaal

In het eerste kwartaal van het jaar 2022 zijn er geen plaatsingen plaatsgevonden.

Bron: Ministerie van Arbeid, Werkgelegenheid en jeugdzaken afdeling Arbeidsstatistieken




